Ce  fut  au  grand  séminaire  de  Lyon,  et  sous  l'in- 

fluence de  Notre-Dame,  que  les  premiers  adhé- 

rents de  la  future  association  en  conçurent  le  pro- 

jet, pendant  Tannée  scolaire  i8i5-i8i6.  Ordonnés 

prêtres  le  22  juillet  1816,  ils  se  réunirent  à  Four- 

vière avant  de  se  séparer  ;  là,  ils  se  consacrèrent 
solennellement  au  service  de  la  Très  Sainte 

Vierge,  et  renouvelèrent,  à  ses  pieds,  la  résolution 

d'être  Maristes  aussitôt  que  les  circonstances  le 
leur  permettraient. 

L'un  d'eux,  M.  Tabbé  Courveille,  célébra  la 
sainte  Messe  ;  les  autres,  parmi  lesquels  se  trou- 

vaient MM.  Terraillon  (Etienne),  Déclat  (Etienne), 

Benoît-Marcellin  Champagnat  et  Jean-Claude 
Colin  (i),  communièrent  de  sa  main. 

Nous  devons  à  la  grande  bienveillance  du 

R.  P.  Martin,  supérieur  général  actuel  de  la 

Société,  et  à  celle  du  P.  Raffin,  assistant  et  secré- 

taire général,  une   copie  absolument  authentique 

(i)  Le  R.  P.  Colin  fut  le  fondateur  et  le  premier  supérieur  de  la 

Société  de  Marie  ;  le  R.  P.  Champagnat  institua  les  Petits-Frères  de 
Marie. 
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de  cette  consécration.  Nous  sommes  heureux  d'en 
reproduire  ici  le  texte  avec  sa  traduction  :  (i) 

«  Au  nom  du  Père  et  du  Fils  et  du  Saint-Esprit. 

Tout  pour  la  plus  grande    gloire  de  Dieu    et 
riionneur  de  Marie,  Mère  du  Seioneur  Jésus. 

(i)  In  nomine  Patris  et  Filii  et  Spiritus  Sancti.  Omnia  ad  majorem 
Dei  gloriam  et  Marias  Genitricis  Domini  Jesu  honorem. 

Nos  infrà-scripti  ad  majorem  Dei  gloriam  et  Mariae  Genitricis 
Domini  Jesu  concurrere  satagentes,  asserimus,  et  notum  facimus, 
nos  sinceram  intentionem  firmamque  voluntatem  habere  nosme- 
tipsos  consecrandi,  quàm  priùs  opportunum  erit,  piissimœ  Maris- 
tarum  intituendœ  Congregationi.  Quapropter  praesenti  actu  et  sub- 
scriptione  nos  omniaque  nostra  in  quantum  possumus  irrevocabi- 
liter  dedicamus  Btœ  Marias  Virginis  Societati  :  illudque  non  pueriliter, 
non  leviter,  non  ex  aliquo  humano  fine  aut  spe  temporalis  emolu- 
menti,  sed  seriô,  mature,  assumpto  consilio,  omnibus  coràm  Deo 
perpensis,  propter  solam  majorem  Dei  gloriam  et  Marite  Genitricis 
Domini  Jesu  honorem,  devovimus  nos  omnibus  pœnis,  laboribus, 
incommodis,  et,  si  aliquando  necessarium  est,  cruciatibus,  cum  pos- 
simus  omnia  in  eo  qui  nos  confortât  Christo  Jesu  :  cui  eo  ipso  fideli- 
tatem  promittimus,  in  gremio  sanctissimae  Matris  Ecclesiae  Catholicae 
Romanae,  ejusdem  summo  Capiti  Pontifici  Romane  totis  viribus 
adhaerentes;  necnon  Reverendissimo  Episcopo  Ordinario  nostro,  ut 
simus  boni  ministri  Christi  Jesu,  enutriti  verbis  fidei  et  bonœ  doc- 
trinae,  quam  ipsius  gratià  assecuti  sumus.  Confidentes  quod  sub 
amico  pacis  ac  religionis  christianissimi  régis  nostri  regimine,  brevi 
in  lucem  prodibit  eximia  illa  institutio.  Solemniter  pollicemur  nos 
omniaque  nostra  impensuros  esse  ad  salvandas,  modis  omnibus, 
animas  sub  augustissimo  nomine  Virginis  Mariae  ejusdemque  aus- 
piciis.  Omnia  tamen  salvo  meliori  superiorum  judicio. 
Laudetur  Sancta  et  Immaculata  Bts  Mariae  Virginis  Conceptio. Amen.